

# **Nobina Fleet Danmark No 1 ApS**

**Fabriksparken 22 2. sal  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 36 07 77 19**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. oktober 2020

---

Karl Magnus Rosén  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar	11
Balance 29. februar	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nobina Fleet Danmark No 1 ApS Fabriksparken 22 2. sal 2600 Glostrup  CVR-nr.: 36 07 77 19  Regnskabsperiode: 1. marts 2019 - 29. februar 2020  Hjemsted: Glostrup
<b>Bestyrelse</b>	Anna Pernilla Valfridsson, formand Karl Magnus Rosén Martin Daniel Pagrotsky
<b>Direktion</b>	Torbjörn Mattias Gelinder, direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 5000 Odense C
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. oktober 2020.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive service- og leasingvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 13.852, og selskabets balance pr. 29. februar 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 387.719.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabets forventer et positivt resultat for 2020/21.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Som anført forventes selskabets aktiviteter ikke at blive påvirket af Covid-19 udbruddet. Der henvises til omtale i note 1.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1 marts 2019 fusioneret med datterselskaberne Nobina Fleet Danmark No 5 ApS og Nobina Fleet Danmark No 6 ApS. Den lodrette fusion er sket efter koncernmetoden, jf. årsregnskabslovens regler herom.



## Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.548.683</b>	<b>10.098.751</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-15.819.966</u>	<u>-6.907.787</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.728.717</b>	<b>3.190.964</b>
Finansielle indtægter	3	617	8.111
Finansielle omkostninger	4	<u>-5.491.989</u>	<u>-3.239.204</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-762.655</b>	<b>-40.129</b>
Skat af årets resultat	5	<u>748.803</u>	<u>-442.237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-13.852</u></b>	<b><u>-482.366</u></b>
Overført resultat		<u>-13.852</u>	<u>-482.366</u>
		<b><u>-13.852</u></b>	<b><u>-482.366</u></b>

## Balance 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>88.752.681</u>	<u>64.803.513</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>88.752.681</b></u>	<u><b>64.803.513</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>21.478.119</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.478.119</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>110.230.800</b></u>	<u><b>64.803.513</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>202.583.877</u>	<u>132.211.552</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>202.583.877</b></u>	<u><b>132.211.552</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>202.583.877</b></u>	<u><b>132.211.552</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>312.814.677</b></u>	<u><b>197.015.065</b></u>

## Balance 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-437.719</u>	<u>-233.406</u>
<b>Egenkapital</b>	8	<u><b>-387.719</b></u>	<u><b>-183.406</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.377.626</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>2.377.626</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre kreditinstitutter		44.140.020	49.367.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>165.697.976</u>	<u>120.671.760</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u><b>209.837.996</b></u>	<u><b>170.039.141</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	51.339.091	16.438.084
Kreditinstitutter		46.104.639	7.569.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.038.367	798.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.003.366	442.237
Anden gæld		<u>501.311</u>	<u>1.910.383</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>100.986.774</b></u>	<u><b>27.159.330</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>310.824.770</b></u>	<u><b>197.198.471</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>312.814.677</b></u></u>	<u><u><b>197.015.065</b></u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Noter

### 1 Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (29. februar 2020), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Selskabets aktiviteter i 2020/21 forventes ikke at blive påvirket af Covid-19 udbruddet.

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab Nobina Fleet Danmark ApS har afgivet en støtteerklæring for selskabet gældende frem til 28. februar 2021. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer	617	8.111
	<b>617</b>	<b>8.111</b>
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.860.121	1.695.832
Andre finansielle omkostninger	1.630.850	1.543.372
Kursreguleringer omkostninger	1.018	0
	<b>5.491.989</b>	<b>3.239.204</b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.682.117	0
Årets udskudte skat	1.592.672	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.444.312	442.237
Regulering af udskudt skat tidligere år	784.954	0
	<u><b>-748.803</b></u>	<u><b>442.237</b></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	kr.
Kostpris 1. marts 2019	93.858.894
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	71.133.037
Regulering	-361.568
Kostpris 29. februar 2020	<u>164.630.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2019	29.055.381
Årets afskrivninger	15.819.966
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	31.363.903
Regulering	-361.568
Af- og nedskrivninger 29. februar 2020	<u>75.877.682</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2020</b>	<u><b>88.752.681</b></u>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. marts 2019	0	0
Tilgang i årets løb	21.478.119	0
Kostpris 29. februar 2020	21.478.119	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2020</b>	<b>21.478.119</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DBO Leasing af 2014 ApS	Holte	100%	20.620.000	-955.000

## 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. marts 2019	50.000	-233.406	-183.406
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb	0	-190.461	-190.461
Korrigeret egenkapital 1. marts 2019	50.000	-423.867	-373.867
Årets resultat	0	-13.852	-13.852
<b>Egenkapital 29. februar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-437.719</b>	<b>-387.719</b>

## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2019	Gæld 29. februar 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	kr. 57.627.535	kr. 63.789.515	kr. 19.649.495	kr. 0
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.849.690	197.387.572	31.689.596	60.671.718
	<b>186.477.225</b>	<b>261.177.087</b>	<b>51.339.091</b>	<b>60.671.718</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 63.789.515, er der givet pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 29. februar 2020 udgør kr. 88.752.681.

## **Noter**

### **12 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Bestemmende indflydelse**

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup - Kapitalbesiddelse

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup

#### **Koncernregnskab**

Nobina Fleet Danmark No 1 ApS indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab: Nobina AB, Stockholm, Sverige.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

<http://www.nobina.com/en/investor-relations/rapporter-och-presentationer/>